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	序号
	企业名称
	申请箱量（TEU）
	核定箱量（TEU）
	建议奖励金额（万元）

	
	
	省内
	省外
	省内
	省外
	省内
	省外
	小计

	1
	广州港物流有限公司
	528 
	12,456 
	528 
	12,456 
	13.20 
	435.96 
	449.16 

	2
	广州港铁国际物流有限公司
	744 
	16,940 
	626 
	16,586 
	15.65 
	580.51 
	596.16 

	3
	广州港股份有限公司铁路分公司
	0 
	1,944 
	0 
	1,942 
	0.00 
	67.97 
	67.97 

	4
	广州市冠联物流服务有限公司
	0 
	2,308 
	0 
	2,308 
	0.00 
	80.78 
	80.78 

	5
	五矿物流广东有限公司
	0 
	12,432 
	0 
	8,758 
	0.00 
	306.53 
	306.53 

	合计
	1,272 
	46,080 
	1,154 
	42,050 
	28.85 
	1,471.75 
	1,500.60 


注：铁路发站、到站均在省内的，每标准箱奖励250元（含重箱、空箱）；铁路发站或到站在省外的，每标准箱奖励350元（含重箱、空箱）。考核年度内，托运人、收货人通过广州港码头装卸并经南沙港、南沙港南、黄埔、下元等任一铁路站点集疏运集装箱，且重箱量不少于300标准箱。同一铁路货物运单仅奖励托运人或收货人其中一方；铁路发、到站均在广州市内的不予奖励。
